
  

 

Zápis ze schůzky finančního výboru  

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 
 

 

Datum: 24.6.2024 v 19:00 h 

 

Místo: Kostelec nad Orlicí, Sokolovna 

 

 

Členové FINANČNÍHO VÝBORU (dále jen FV): 

● Tomáš Hlaváček – člen FV 

● Ing. Tereza Jedlanová – člen FV 

● Ing. Mgr. Kamil Kaplan – předseda FV 

● Bc. Tomáš Kaválek – člen FV 

● JUDr. Lenka Staňková – člen FV 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ 

 Úvod 

 Odpady z podnikatelské činnosti na území města 

 Technické služby města 

 Městská policie 

 Garáže v objektu SOU CHKT Havlíčkova ulice 

 Příští termín schůzky Finančního výboru města Kostelec nad Orlicí 

Schváleno: 5 pro 

 Podnět: Odpady z podnikatelské činnosti na území města Kostelce nad Orlicí 

Stanovisko FV: FV doporučuje kontrolu seznamu podnikatelských subjektů se sídlem na území 

města zapojených do systému zavedeného obcí pro nakládání s odpadem s budoucí další 



  
kontrolou zapojení více subjektů do tohoto systému. FV žádá o sdělení informací o počtu těchto 

subjektů do systému již zapojených. 

Schváleno: 5 pro 

 Podnět: Technické služby města – fakturace třetím osobám 

Stanovisko FV: FV žádá o zaslání vydaných faktur za služby poskytnuté třetím osobám od roku 

2019 do roku 2024. 

Schváleno: 5 pro 

 Podnět: Činnost městské policie 

Stanovisko FV: FV žádá o informace a výši a počtu pokut vybraných na území města v letech 

2019 až 2024. 

Schváleno: 5 pro 

 Podnět: Garáže v objektu SOU CHKT Havlíčkova ulice 

Stanovisko FV: FV žádá o informace o využití garáží v objektu bývalého chladírenského 

učiliště č.p. 1118/9. 

Schváleno: 5 pro 

 

Plán další činnosti FV 

 Průběžná kontrola rozpočtového hospodaření města (všichni členové) 

 Odpady z podnikatelské činnosti na území města (Kamil Kaplan) 

 Technické služby města – vydané faktury (Tomáš Hlaváček) 

 Činnost městské policie – vybrané pokuty (Tomáš Kaválek) 

 Využití garáží v objektu SOU CHKT Havlíčkova ulice (Lenka Staňková) 

 Finanční výbor se schází pravidelně čtvrtletně (všichni členové) 

 

 

 

 

V Kostelci nad Orlicí dne 24.6.2024     Ing. Mgr. Kamil Kaplan – předseda FV 


	Zápis ze schůzky finančního výboru
	MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ

